
  Протокол матча   Московская Футзальная Лига 2025/26 Легенды 40+

  Дата и время проведения   Место проведения

  Бока R7D (40+) : Состав команды на игру   Союз 40 (40+) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Акубардия Гогита
Бакаев Намру
Балакин Алексей
Бурмакин Александр
Глухов Дмитрий
Голенчик Евгений

3 Горбачев Дмитрий
Дамиранов Ян
Даудов Руслан
Денисов Сергей
Ермолин Павел
Зыков Виктор
Исмаилов Джейхун
Камушкин Павел
Каршибаев Артем
Кисиль Виктор
Климов Алексей
Климович Сергей
Костерев Александр
Макаров Юрий
Маркевич-Палей Алексей
Нагайцев Сергей
Наил Роман
Подколзин Федор
Проничев Эдуард
Пьянов Никита
Серов Лев
Скубиев Игорь
Сторожев Дмитрий
Тимчук Андрей
Чернышев Валентин
Щеглов Николай

  # Фамилия Имя Предупреждения

Андреев Сергей
Бринев Алексей
Воронин Андрей
Деникаев Рамиль
Дружин Роман
Елишакашвили Михаил
Ильюшин Дмитрий
Кириллов Дмитрий
Кириллов Сергей
Коломин Игорь
Комшин Александр
Крылов Игорь
Крюков Алексей
Леонов Александр
Лопатка Денис
Маков Александр
Михайлов Сергей
Надершин Ленар
Паньков Алексей
Полозов Александр
Савушкин Алексей
Самуленков Сергей
Свечников Юрий
Сошин Владимир
Ткачев Илья
Толкачев Сергей
Унанян Олег
Фролов Александр
Чернов Максим
Шиолашвили Владимир
Штепа Михаил
Щирый Игорь



  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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